АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2016 г.                                  № 143                          х. Верхний Митякин
[bookmark: _GoBack]

Об переводе СДК в клубы выходного дня

В связи с недостаточностью   финансирования МБУК КСП ТР «КБДЦ» Администрация Красновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перевести Нижнемитякинский СДК, Верхне-Митякинский СДК, Весеннинский СДК, Красновский СК в клубы выходного дня с графиком работы: суббота и воскресенье с 10-00 до 12-00, с 19-00 до 21-30.

2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2016 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора МБУК КСП ТР «КБДЦ» Остапущенко О.Н.

     Глава Администрации
     Красновского сельского поселения	           Г.В.Бадаев